БОЙОРОҠ  ПРИКАЗ

« 10  » ноябрь 2020й. № 247 « 10 » ноября 2020г.

О внесении изменений в приказ № 241 от 06.11.2020 года «Об организации работы

образовательных учреждений в муниципальном районе Ермекеевский район

Республики Башкортостан с 09.11 по 22.11.2020 года»

      На основания обращений родителей и законных представителей обучающихся,

п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям общеобразовательных учреждений при неукоснительном

соблюдении разработанных Роспотребнадзором рекомендаций по профилактике

коронавирусной инфекции от 29 сентября 2020 года и санитарно-

эпидемиологических требований в условиях профилактики и предотвращения

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19):

1.1. Организовать образовательно-воспитательный процесс с 11.11 по

22.11.2020г.  в очной форме обучения в школах МОБУ СОШ с.Рятамак, МОБУ

ООШ с.Средние Карамалы,  МОБУ ООШ с.Старотураево;

1.2. Организовать с 11.11 по 22.11.2020г. в школах МОБУ СОШ с. имени

Восьмое Марта, МОБУ СОШ с. Спартак, МОБУ СОШ с. Усман-Ташлы

образовательно-воспитательный процесс в 9 классах в очной форме;

1.3. Организовать с 16.11 по 22.11.2020г. в школе МОБУ СОШ с.Ермекеево

образовательно-воспитательный процесс в 9 классах в очной форме;

2. Довести до сведения родителей (законных представителей) обучающихся

информацию об изменениях в организации учебно-воспитательного процесса.

3. Руководителям учреждений дополнительного образования

скорректировать расписание занятий в соответствии с вносимыми изменениями.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙƏРМƏКƏЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МƏҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(БР Йәрмәкәй районы МР мәғариф идаралығы МКУ)  (МКУ Управление образования МР Ермекеевский район РБ)